

Kaluca Ejendomme ApS
Nørholmvej 19, 7400 Herning

CVR-nr. 38 65 26 72

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022

Charlotte Pajbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaluca Ejendomme ApS Nørholmvej 19 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 65 26 72 Stiftet: 19. maj 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Pajbjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank
Modervirksomhed	Kaluca Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 874 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	426.537	343.987
Værdiregulering af investeringsejendomme	924.140	194.680
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-229.797</u>	<u>-183.480</u>
Resultat før skat	1.120.880	355.187
1 Skat af årets resultat	<u>-246.651</u>	<u>-78.123</u>
Årets resultat	874.229	277.064
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>874.229</u>	<u>277.064</u>
Disponeret i alt	874.229	277.064

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	11.868.750	10.913.350
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.868.750</u>	<u>10.913.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.868.750</u>	<u>10.913.350</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>31.004</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.004</u>
	Aktiver i alt	<u>11.868.750</u>	<u>10.944.354</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.794.330	1.620.101
Egenkapital i alt	<u>2.844.330</u>	<u>1.670.101</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	292.127	88.816
Hensatte forpligtelser i alt	<u>292.127</u>	<u>88.816</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	7.371.989	7.552.209
4 Deposita	138.450	100.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.510.439</u>	<u>7.652.259</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	184.328	183.410
Gæld til pengeinstitutter	76.667	362.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	732.868	897.558
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.340	35.310
Anden gæld	174.651	44.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.221.854</u>	<u>1.533.178</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.732.293</u>	<u>9.185.437</u>
Passiver i alt	<u>11.868.750</u>	<u>10.944.354</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	193.037	243.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	277.064	277.064
Koncerntilskud	0	1.150.000	1.150.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.620.101	1.670.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	874.229	874.229
Koncerntilskud	0	300.000	300.000
	50.000	2.794.330	2.844.330

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.340	35.310
Årets regulering af udskudt skat	203.311	45.255
Regulering af tidligere års skat	0	-2.442
	246.651	78.123
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	10.509.640	5.290.970
Tilgang i årets løb	31.260	5.218.670
Kostpris 31. december	10.540.900	10.509.640
Regulering til dagsværdi 1. januar	403.710	209.030
Årets regulering til dagsværdi	924.140	194.680
Regulering til dagsværdi 31. december	1.327.850	403.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.868.750	10.913.350

Dagsværdien er opgjort på baggrund af en afkastbaseret model.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af dagsværdien (bogført værdi) ud fra en afkastbaseret model er følgende afkastprocent lagt til grund: 4,00 %.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.556.317	7.735.619
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-184.328</u>	<u>-183.410</u>
	<u>7.371.989</u>	<u>7.552.209</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.570.513</u>	<u>6.865.275</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	138.450	100.050
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>138.450</u>	<u>100.050</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>138.450</u>	<u>100.050</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.556 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.869 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kalucca Holding ApS, CVR-nr. 35416439 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.